
 

GÜNÜBİRLİK 

ABANT GÖLCÜK  

ORMANYA MAŞUKİYE TURU 
 

BİZE BİR FIRSAT VERİN ! SİZE RÜYA GİBİ BİR TATİL YAŞATALIM. 

1. GÜN 

 

HAREKET NOKTALARI 

06:00 Beylikdüzü Migros Önü 
06:15 Avcılar Otobüs Durakları 
06:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü  
06:45 Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü  
07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
07:10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı 
07:15 Kartal Köprüsü Altı 
07:20 Pendik E-5 Otobüs Durağı 
07:30 Çayırova Mc Donald's Önü 
07:40 Gebze Center Önü 

Abant Gölcük Tabiat Parkı, Ormanya, Maşukiye 

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından  Günübirlik  Abant Gölcük  Ormanya Maşukiye 
Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Otobüsümüzde dağıtılacak olan Lunch Box Kahvaltı Paketi eşliğinde 
yolculuğumuza devam ediyoruz ve ilk olarak Abant Gölcük Gölü (Cennet Gölü)'nün eşsiz güzelliğine 
şahit olacaksınız. Burada verilecek olan serbest zaman diliminde dileyen misafirlerimiz göl 
çevresindeki güzellikleri fotoğraflayabilir, gölün etrafında yürüyüş yapabilirler. Doğa ile baş başa 
kalmak, orman içinde dolaşmak toprağa basmak, temiz hava solumak, su ve kuş seslerini dinleyip 
haftanın yorgunluğunu atmak için doğanın eşsiz yaratıcılığı ve ortaya çıkan muhteşem manzaraya 
şahit olmaya başlıyorsunuz. Abant Gölcük Gölü (Cennet Gölü) çevresinde vereceğimiz serbest zaman 
esnasında hayatınız boyunca unutamayacağınız fotoğraf karelerini yakalayıp çektiğinizde anılarınızın 
en güzellerinden biri olarak kalacağından emin olabilirsiniz. Sizin için hazırlanan mangalda sucuk 
ekmek yada köfte ekmek yanında ayran ile öğle yemeğimizi aldıktan sonra Ormanya’ya hareket 
ediyoruz. Eski adıyla Uzun tarla tabiat parkı olarak bilinen yeni inşa edilmiş Ormanya’yı geziyoruz. 4 
bin dönüm alandan oluşan Doğal Yaşam Parkı Ormanya, 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü 
içinde barındırıyor. Ala geyikler, Ceylanlar, Karacalar gibi bir çok tür hayvan park içerisindeki doğal 
yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Günümüze ''Yüzüklerin Efendisi'' ve ''Hobbitler'' filmiyle 
tanımamıza vesile olan kahramanların kaldıkları evlerin bulunduğu alanı gezerek turumuza devam 
ediyoruz. Filmlerde izlediğiniz kahramanların aklınıza geleceğini, eğlenceli dakikalar geçirebileceğinizi 
ve unutulmaz anılar biriktirip fotoğraflayacağınıza eminiz. Buradaki serbest zamanımızın ardından 
Maşukiye’ye hareket ediyoruz. Maşukiye’ de şelale kenarının bol oksijenli doğasında rehberimizin 
keyifli anlatımının ardından kısa bir fotoğraf ve alışveriş molası veriyoruz. Serbest zamanımızın 



ardından İstanbul’a hareket etmek üzere yola çıkıyor akşam saatlerinde İstanbul’a varış yapıyoruz. Siz 
değerli misafirlerimizle bir başka Tatil Güneşi  organizasyonunda buluşmak üzere turumuzu 
sonlandırıyoruz.  
Kahvaltı : Lunch Box Kahvaltı Paketi  
Öğle Yemeği : Mangalda Köfte Ekmek , Sucuk Ekmek ve Ayran(Ekstra) 
Akşam Yemeği: Dönüş Yolunda Dinlenme Tesislerinde Alınacaktır. (Ekstra) 
 
 
DAHİL OLANLAR: 

 
- Araç içi Lunch Box Kahvaltı Paketi 
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası 
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri 
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı 
- Milli park, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri 
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri 
 
HARİÇ OLANLAR: 

- Tüm Öğle Yemekleri 
- Tüm Özel Harcamalar 
- Dönüş Günü Akşam Yemeği 
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

 

 

COVİD – 19 KAPSAMINDA ALINAN ÖNLEMLER 

 

 

* Turlarımız araçların yarı kapasitesi ile olacaktır. 

* Turlarımızda Kişisel Hijyen Seti verilecektir. ( Maske, Eldiven, Dezenfektan veya Kolonya) 

* Turlar öncesi araçlarımız dezenfekte edilecektir. 

* Turlarda kullanılan otel, restaurant ve alışveriş mekanlarının Covid – 19 kapsamında önlemlere uyan 

işletmeler olacaktır 

* Araçlarımıza biniş sırasında ateş ölçümü yapılacak olup, bu uygulama tur boyunca hergün rutin 

olarak tekrarlanacaktır 

* Turlarımızda kullanılan araçlarımız da yeni bir genelge yayınlanıncaya kadar %50 kapasite ile hizmet 

verilecektir; sosyal mesafe kurallarına uygun olarak araçlarda oturma düzeni 1+1  şeklinde olacaktır. 

*  Aynı Soyisim de olan misafirlerimiz yanyana oturabileceklerdir. 

*  Misafirlerimiz ve personelimizin maske kullanımı zorunludur. 

*  Araçlarımızın ön kapı ve arka kapı bölümlerinde araca binişlerde kullanılmak üzere dezenfektan 

bulundurulmaktadır. 

*  Turlarımızın da belirli süreler içerisinde molalar verilerek araç havalandırılması sağlanacaktır. 

*  Rezervasyonunuzu oluşturma esnasında seyahat temsilcisi ile birlikte, HES uygulaması üzerinden 

kod ile sorgulama gerçekleştirilerek rezervasyon onaylanır. 

 

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI 

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık 

sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel 

harcamadır) 



"İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK; 

Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini yedi (7) iş günü öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle 

yükümlüdür. Hizmet başlangıcından yedi (7) iş günü önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, 

iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı 

veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. 

Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya 

ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden arama, 

sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür. Tur içerisinde kullanılmayan hiçbir 

hizmet için iade talep edilemez. 

Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente 

sorumlu değildir. 

Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi 

güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere 

misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente 

sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile 

yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur. 

EK BİLGİLER                                                                                                                                      

Turumuz, Günübirlik olup, ezervasyon esnasında kesinlikle koltuk numara garantisi verilemez. 

Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı düşünülemez. En son 

sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 

Tur tarihinden 1 gün önce mesai saatleri içerisinde katılımcılarımıza sms ile rehber bilgisi, araç kalkış 

bilgileri ve sizlere daha iyi hizmet verebilmemiz için tur esnasında dikkat edilmesi gereken hususların 

yer aldığı ön bilgilendirme  gönderilecektir. 

Tur Boyunca Kullanılacak Araçlar; 

17-19 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter 

20-31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux 

32-54 Kişilik: Temsa Safir - Maraton & Mercedes Travego - Tourismo & Neoplan Cityliner - Tourliner & 

Setra"  
 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. 

 


